[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2023 № 352
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок, утвержденной постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 02.03.2022 № 126 «О создании комиссии по осуществлению закупок»:

1.1. Включить в качестве заместителя председателя комиссии         Полушкина В.Ю., председателя комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, исключив Волосача В.Т.

2. Отделу экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района ознакомить                   с постановлением члена комиссии Полушкина В.Ю. под роспись.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                        в постановление Администрации Батецкого муниципального района                    от 02.03.2022 № 126